
Mammendorf   | S3 | 810 829 837 838 839 | 8800

- Lessingstraße  810 829 837 838 839 | 8800

- Mammendorf   Ost  810 837 838 839 | 8800

- Mammendorf   | S3 | 810 829 837 838 839 | 8800

- Bahnhofstraße  810 829 837 838 839 | 8800

- Michael-Aumüller-Straße  810 829 837 838 839 | 8800

- Schule  810 829 | 8800

- Espenstraße  829 837 839 | 8800

- Am Haldenberg  837 839 | 8800

- Furtmühlweg  829 837 839 | 8800

- Peretshofen  829 | 8200 8800

Hattenhofen, Loitershofen  829 | 8200 8800

Nassenhausen  823 829 | 8200 8800

Luttenwang  823 829 | 8200 8800

Grunertshofen, Ort  823 826 829 | 8200

Adelshofen  823 829 | 8200

Pfaffenhofen (FFB)  823 829 | 8200

Egg, Ort  829 | 8200 8800

Eitelsried  810 823 | 8200

Jesenwang, Schule  829 | 8200

- Römerstraße  823 | 8200

- Altersheim  810 823 825 829 | 8200

Landsberied, Brucker Straße  810 825 829 | 8200

Babenried  810 825 829 | 8200

Landsberied, Babenrieder Str.  810 825 829 | 8200

Schöngeising  S4 S20 | 8200 8400

- Bahnhofstraße  803 | 8400

- Rothschwaiger Straße  820 | 8400

- E-Werk  820 | 8400

- Feuerwehr  803 820 | 8400

FFB, Industriestr.  838 840 863 | 8000 8200

- Viscardi-Gymnasium  X800 X900 | 823 825 837 838 863 871 873
8000 8200

- Abt-Anselm-Straße  X900 | 8000 8200

- Fürstenfeld  X900 | 840 845 | 8000 8200 8400

- Fürstenfeldbruck   | S4 S20 | X850 X900 | 823 825 837 839 840 843 845
852 862 871 873 | 8000 8200 8300 8400 8500 8700 8800

Alle Haltestellen der Linie 822

RegionalBus

822 Mammendorf  - Adelshofen - Jesenwang -
Schöngeising  - Fürstenfeldbruck 

Zone

MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
ADE
ADE
JES

MAM
MAM
JES
LBR
LBR

SGG

SGG
SGG
SGG
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3

3
3
3

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag-Freitag (Schule)
S3  Marienplatz  ab
S3  Mammendorf  an
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Schule
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Peretshofen
Hattenhofen, Loitershofen
Nassenhausen
Adelshofen
Pfaffenhofen (FFB)
Egg, Ort
Eitelsried
Jesenwang, Schule
Babenried
Landsberied, Babenrieder Str.
S4  Marienplatz  ab
S4  Schöngeising  an
Schöngeising 
S4  Schöngeising  ab
S4  Marienplatz  an
Schöngeising, Bahnhofstraße
- Rothschwaiger Straße
- E-Werk
Fürstenfeldbr. Industriestraße
- Viscardi-Gymnasium 
- Abt-Anselm-Straße 
- Fürstenfeld 
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

5.26
5.29
5.31

5.34
5.36
5.37
4.56
5.33
5.40

5.41

5.45
5.46
5.49
5.51
5.53
6.11
6.41

4.54
5.36
5.55
5.56
5.57

5.58
6.00
6.02
6.04
6.06
6.09
6.11

6.14
6.16
6.17

6.20
6.25
7.01
6.21

6.25
6.26
6.29
6.31
6.33
6.51
7.21

5.54
6.36
6.48
6.49
6.50

6.51
6.53
6.55
6.57
6.59
7.02
7.04

7.07
7.09
7.10
6.16
6.53
7.13
7.25
8.01
7.14

7.18
7.19
7.22
7.24
7.26
7.31
8.01

6.14
6.56
7.02
7.03
7.04

7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.16
7.18

7.21
7.23
7.24
6.36
7.18
7.27
7.45
8.21

7.28
7.29
7.35
7.36
7.39
7.41
7.43
7.51
8.21

7.14
7.56
8.08
8.09
8.10

8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.22
8.24

8.27
8.29
8.30
7.36
8.18
8.33
8.37
9.21
8.34

8.38
8.39
8.42
8.44
8.46
8.51
9.21

7.54
8.36
8.48
8.49
8.50

8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04

9.07
9.09
9.10
8.16
8.53
9.13
9.25

10.01
9.14

9.18
9.19
9.22
9.24
9.26
9.31

10.01

8.34
9.16
9.28
9.29
9.30

9.31
9.33
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44

9.47
9.49
9.50
8.56
9.33
9.53

10.05
10.41

9.54

9.58
9.59

10.02
10.04
10.06
10.11
10.41

9.14
9.56

10.08
10.09
10.10

10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.22
10.24

10.27
10.29
10.30

9.36
10.18
10.33
10.41
11.21
10.34

10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.51
11.21

9.54
10.36
10.48
10.49
10.50

10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.02
11.04

11.07
11.09
11.10
10.16
10.53
11.13
11.25
12.01
11.14

11.18
11.19
11.22
11.24
11.26
11.31
12.01

10.34
11.16
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.29
11.31
11.33
11.35
11.38
11.40
11.41a
11.42a
11.47
11.49
11.50
10.56
11.33
11.53
12.05
12.41
11.54

11.58
11.59
12.02
12.04
12.06
12.11
12.41

11.14
11.56
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22

12.23
12.25
12.27
12.29
12.31
12.32a
12.33
12.39
12.41
12.42
11.56
12.33
12.45
13.05
13.41
12.46

12.50
12.51
12.54
12.56
12.58
13.11
13.41

12.14
12.56
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06

13.09
13.11
13.13
13.16
13.18
13.19a
13.20
13.25
13.27
13.28
12.36
13.19
13.31
13.41
14.21
13.32

13.36
13.37
13.40
13.42
13.44
13.51
14.21

12.34
13.16
13.24
13.25
13.26

13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.41a
13.42a
13.46
13.48
13.49
12.56
13.33
13.52
14.05
14.41
13.53

13.57
13.58
14.01
14.03
14.05
14.11
14.41

13.14
13.56
14.04
14.05
14.06

14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.18
14.20

14.23
14.25
14.26
13.36
14.18
14.29
14.41
15.21
14.30

14.34
14.35
14.38
14.40
14.42
14.51
15.21

13.54
14.36
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.03
15.05

15.08
15.10
15.11

15.14
15.25
16.01
15.15

15.19
15.20
15.23
15.25
15.27

14.34
15.16
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.48
15.50

15.53
15.55
15.56
15.16
15.53
15.59
16.05
16.41
16.00

16.04
16.05
16.08
16.10
16.12
16.31
17.01

15.14
15.56
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.28
16.31
16.33

16.36
16.38
16.39
15.56
16.33
16.42

16.43

16.47
16.48
16.51
16.53
16.55
17.11
17.41

15.54
16.36
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04
17.06
17.08
17.11
17.13

17.16
17.18
17.19
16.36
17.18
17.22
17.25
18.01
17.23

17.27
17.28
17.31
17.33
17.35
17.51
18.21

16.34
17.16
17.24
17.25
17.26

17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.38
17.40

17.43
17.45
17.46
16.56
17.33
17.49
18.05
18.41
17.50

17.54
17.55
17.58
18.00
18.02
18.11
18.41

16.54
17.36
17.44
17.45
17.46

17.47
17.49
17.51
17.53
17.55
17.58
18.00

18.03
18.05
18.06

17.14
17.56
18.04
18.05
18.06

18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.18
18.20

18.23
18.25
18.26
17.36
18.18
18.29

18.30

18.34
18.35
18.38
18.40
18.42
18.51
19.21

17.54
18.36
18.44
18.45
18.46

18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.58
19.00

19.03
19.05
19.06
18.16
18.53
19.09
19.25
20.01
19.10

19.14
19.15
19.18
19.20
19.22
19.31
20.01

18.34
19.16
19.24
19.25
19.26

19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.38
19.40

19.43
19.45
19.46
18.56
19.33
19.49
20.05
20.41
19.50

19.54
19.55
19.58
20.00
20.02
20.11
20.41

19.14
19.56
20.04
20.05
20.06

20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.18
20.20

20.23
20.25
20.26
19.36
20.18
20.29
20.45
21.21
20.30

20.34
20.35
20.38
20.40
20.42
20.51
21.21

19.54
20.36
20.50
20.51
20.52

20.53
20.55
20.57
20.59
21.01
21.04
21.06

21.09

Montag-Freitag (Ferien)

5.26
5.29
5.31

5.34
5.36
5.37
4.56
5.33
5.40

5.41

5.45
5.46
5.49
5.51
5.53
6.11
6.41

4.54
5.36
5.55
5.56
5.57

5.58
6.00
6.02
6.04
6.06
6.09
6.11

6.14
6.16
6.17

6.20
6.25
7.01
6.21

6.25
6.26
6.29
6.31
6.33
6.51
7.21

5.54
6.36
6.48
6.49
6.50

6.51
6.53
6.55
6.57
6.59
7.02
7.04

7.07
7.09
7.10
6.16
6.53
7.13
7.25
8.01
7.14

7.18
7.19
7.22
7.24
7.26
7.31
8.01

6.34
7.16
7.28
7.29
7.30

7.31
7.33
7.35
7.37
7.39
7.42
7.44

7.47
7.49
7.50
6.56
7.33
7.53
8.05
8.41
7.54

7.58
7.59
8.02
8.04
8.06
8.11
8.41

7.14
7.56
8.08
8.09
8.10

8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.22
8.24

8.27
8.29
8.30
7.36
8.18
8.33
8.37
9.21
8.34

8.38
8.39
8.42
8.44
8.46
8.51
9.21

7.54
8.36
8.48
8.49
8.50

8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04

9.07
9.09
9.10
8.16
8.53
9.13
9.25

10.01
9.14

9.18
9.19
9.22
9.24
9.26
9.31

10.01

8.34
9.16
9.28
9.29
9.30

9.31
9.33
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44

9.47
9.49
9.50
8.56
9.33
9.53

10.05
10.41

9.54

9.58
9.59

10.02
10.04
10.06
10.11
10.41

9.14
9.56

10.08
10.09
10.10

10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.22
10.24

10.27
10.29
10.30

9.36
10.18
10.33
10.41
11.21
10.34

10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.51
11.21

9.54
10.36
10.48
10.49
10.50

10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.02
11.04

11.07
11.09
11.10
10.16
10.53
11.13
11.25
12.01
11.14

11.18
11.19
11.22
11.24
11.26
11.31
12.01

Zone

MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
ADE
ADE
JES
JES
LBR
LBR

SGG

SGG
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3

3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag-Freitag (Ferien)
S3  Marienplatz  ab
S3  Mammendorf  an
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Peretshofen
Hattenhofen, Loitershofen
Nassenhausen
Adelshofen
Pfaffenhofen (FFB)
Jesenwang, Schule
Babenried
Landsberied, Babenrieder Str.
S4  Marienplatz  ab
S4  Schöngeising  an
Schöngeising 
S4  Schöngeising  ab
S4  Marienplatz  an
Schöngeising, Bahnhofstraße
Fürstenfeldbr. Industriestraße
- Viscardi-Gymnasium 
- Abt-Anselm-Straße 
- Fürstenfeld 
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

10.34
11.16
11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.39
11.42
11.44
11.47
11.49
11.50
10.56
11.33
11.53
12.05
12.41
11.54
11.58
11.59
12.02
12.04
12.06
12.11
12.41

11.14
11.56
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.18
12.20
12.23
12.25
12.26
11.36
12.18
12.29
12.41
13.21
12.30
12.34
12.35
12.38
12.40
12.42
12.51
13.21

11.54
12.36
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
13.00
13.03
13.05
13.06
12.16
12.53
13.09
13.25
14.01
13.10
13.14
13.15
13.18
13.20
13.22
13.31
14.01

12.34
13.16
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.43
13.45
13.46
12.56
13.33
13.49
14.05
14.41
13.50
13.54
13.55
13.58
14.00
14.02
14.11
14.41

13.14
13.56
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.18
14.20
14.23
14.25
14.26
13.36
14.18
14.29
14.41
15.21
14.30
14.34
14.35
14.38
14.40
14.42
14.51
15.21

13.54
14.36
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53
14.55
14.58
15.00
15.03
15.05
15.06
14.16
14.53
15.09
15.25
16.01
15.10
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.31
16.01

14.34
15.16
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.43
15.45
15.46
14.56
15.33
15.49
16.05
16.41
15.50
15.54
15.55
15.58
16.00
16.02
16.11
16.41

15.14
15.56
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.18
16.20
16.23
16.25
16.26
15.36
16.18
16.29

16.30
16.34
16.35
16.38
16.40
16.42
16.51
17.21

15.54
16.36
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.03
17.05
17.06
16.16
16.53
17.09
17.25
18.01
17.10
17.14
17.15
17.18
17.20
17.22
17.31
18.01

16.34
17.16
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.38
17.40
17.43
17.45
17.46
16.56
17.33
17.49
18.05
18.41
17.50
17.54
17.55
17.58
18.00
18.02
18.11
18.41

17.14
17.56
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.18
18.20
18.23
18.25
18.26
17.36
18.18
18.29

18.30
18.34
18.35
18.38
18.40
18.42
18.51
19.21

17.54
18.36
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.58
19.00
19.03
19.05
19.06
18.16
18.53
19.09
19.25
20.01
19.10
19.14
19.15
19.18
19.20
19.22
19.31
20.01

18.34
19.16
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.38
19.40
19.43
19.45
19.46
18.56
19.33
19.49
20.05
20.41
19.50
19.54
19.55
19.58
20.00
20.02
20.11
20.41

19.14
19.56
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.18
20.20
20.23
20.25
20.26
19.36
20.18
20.29
20.45
21.21
20.30
20.34
20.35
20.38
20.40
20.42
20.51
21.21

19.54
20.36
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
20.59
21.01
21.04
21.06
21.09

Samstag

5.26
5.29
5.31
5.34
5.36
5.37
4.56
5.33
5.40

5.41
5.45
5.46
5.49
5.51
5.53
6.11
6.41

5.14
5.56
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.13
6.15
6.18
6.20
6.23
6.25
6.26

6.29

6.30
6.34
6.35
6.38
6.40
6.42
6.51
7.21

5.54
6.36
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.57
6.59
7.02
7.04
7.07
7.09
7.10
6.16
6.53
7.13
7.25
8.01
7.14
7.18
7.19
7.22
7.24
7.26
7.31
8.01

7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.37
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.50
6.56
7.33
7.53
8.05
8.41
7.54
7.58
7.59
8.02
8.04
8.06
8.11
8.41

7.14
7.56
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.22
8.24
8.27
8.29
8.30

8.33

8.34
8.38
8.39
8.42
8.44
8.46
8.51
9.21

7.54
8.36
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07
9.09
9.10
8.16
8.53
9.13
9.25

10.01
9.14
9.18
9.19
9.22
9.24
9.26
9.31

10.01

9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44
9.47
9.49
9.50
8.56
9.33
9.53

10.05
10.41

9.54
9.58
9.59

10.02
10.04
10.06
10.11
10.41

9.14
9.56

10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.19
10.22
10.24
10.27
10.29
10.30

10.33

10.34
10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.51
11.21

9.54
10.36
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.55
10.57
10.59
11.02
11.04
11.07
11.09
11.10
10.16
10.53
11.13
11.25
12.01
11.14
11.18
11.19
11.22
11.24
11.26
11.31
12.01

11.28
11.29
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.39
11.42
11.44
11.47
11.49
11.50
10.56
11.33
11.53
12.05
12.41
11.54
11.58
11.59
12.02
12.04
12.06
12.11
12.41

11.14
11.56
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.18
12.20
12.23
12.25
12.26

12.29

12.30
12.34
12.35
12.38
12.40
12.42
12.51
13.21

11.54
12.36
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51
12.53
12.55
12.58
13.00
13.03
13.05
13.06
12.16
12.53
13.09
13.25
14.01
13.10
13.14
13.15
13.18
13.20
13.22
13.31
14.01

13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.33
13.35
13.38
13.40
13.43
13.45
13.46
12.56
13.33
13.49
14.05
14.41
13.50
13.54
13.55
13.58
14.00
14.02
14.11
14.41

13.14
13.56
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.18
14.20
14.23
14.25
14.26

14.29

14.30
14.34
14.35
14.38
14.40
14.42
14.51
15.21

13.54
14.36
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53
14.55
14.58
15.00
15.03
15.05
15.06
14.16
14.53
15.09
15.25
16.01
15.10
15.14
15.15
15.18
15.20
15.22
15.31
16.01

15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
15.43
15.45
15.46
14.56
15.33
15.49
16.05
16.41
15.50
15.54
15.55
15.58
16.00
16.02
16.11
16.41

15.14
15.56
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.18
16.20
16.23
16.25
16.26

16.29

16.30
16.34
16.35
16.38
16.40
16.42
16.51
17.21

15.54
16.36
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.53
16.55
16.58
17.00
17.03
17.05
17.06
16.16
16.53
17.09
17.25
18.01
17.10
17.14
17.15
17.18
17.20
17.22
17.31
18.01

17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.38
17.40
17.43
17.45
17.46
16.56
17.33
17.49
18.05
18.41
17.50
17.54
17.55
17.58
18.00
18.02
18.11
18.41

Zone

MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
HAT
ADE
ADE
JES
JES
LBR
LBR

SGG

SGG
FFB
FFB
FFB
FFB
FFB

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3

3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Samstag
S3  Marienplatz  ab
S3  Mammendorf  an
Mammendorf 
Mammendorf, Lessingstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Espenstraße
- Am Haldenberg
- Peretshofen
Hattenhofen, Loitershofen
Nassenhausen
Adelshofen
Pfaffenhofen (FFB)
Jesenwang, Schule
Babenried
Landsberied, Babenrieder Str.
S4  Marienplatz  ab
S4  Schöngeising  an
Schöngeising 
S4  Schöngeising  ab
S4  Marienplatz  an
Schöngeising, Bahnhofstraße
Fürstenfeldbr. Industriestraße
- Viscardi-Gymnasium 
- Abt-Anselm-Straße 
- Fürstenfeld 
Fürstenfeldbruck 
S4  Fürstenfeldbruck  ab
S4  Marienplatz  an

17.14
17.56
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.18
18.20
18.23
18.25
18.26

18.29

18.30
18.34
18.35
18.38
18.40
18.42
18.51
19.21

17.54
18.36
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.51
18.53
18.55
18.58
19.00
19.03
19.05
19.06
18.16
18.53
19.09
19.25
20.01
19.10
19.14
19.15
19.18
19.20
19.22
19.31
20.01

19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31
19.33
19.35
19.38
19.40
19.43
19.45
19.46
18.56
19.33
19.49
20.05
20.41
19.50
19.54
19.55
19.58
20.00
20.02
20.11
20.41

19.14
19.56
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.18
20.20
20.23
20.25
20.26

20.29
20.45
21.21
20.30
20.34
20.35
20.38
20.40
20.42
20.51
21.21

19.54
20.36
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.57
20.59
21.01
21.04
21.06
21.09

a = Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Ausstieg angefahren. Bitte den Fahrtwunsch beim Einstieg dem Fahrer mitteilen.

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MAM = Mammendorf, HAT = Hattenhofen, ADE = Adelshofen, JES = Jesenwang, LBR = Landsberied, SGG = Schöngeising, FFB = Fürstenfeldbruck

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ods oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/flexlinie

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Neumeyr, Dünzelbach
08146 / 93030
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Mammendorf     
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Fürstenfeldbruck   

Minifahrplan
2026



RegionalBus

822 Fürstenfeldbruck  - Schöngeising 
Jesenwang - Adelshofen - Mammendorf 

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB
SGG
SGG

SGG

LBR
LBR
LBR
LBR
JES
JES
JES
JES
ADE

MOW
ADE
ADE
HAT
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM

MAM

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3
3

3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4

Montag-Freitag (Schule)
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an
Fürstenfeldbruck 
Fürstenfeldbruck, Fürstenfeld 
- Abt-Anselm-Straße 
- Viscardi-Gymnasium 
- Industriestraße
Schöngeising, Feuerwehr
- Bahnhofstraße
S4  Marienplatz  ab
S4  Schöngeising  an
Schöngeising 
S4  Schöngeising  ab
S4  Marienplatz  an
Landsberied, Babenrieder Str.
Babenried
Landsberied, Babenrieder Str.
- Brucker Straße
Jesenwang, Altersheim
- Römerstraße
- Schule
Pfaffenhofen (FFB)
Adelshofen
Grunertshofen, Ort
Luttenwang
Nassenhausen
Hattenhofen, Loitershofen
Mammendorf, Peretshofen
- Furtmühlweg
- Espenstraße
- Schule
- Michael-Aumüller-Straße
- Bahnhofstraße
Mammendorf 
S3  Mammendorf  ab
S3  Marienplatz  an
Mammendorf  Ost

5.31

5.34
5.37

5.40
5.42
5.44
5.46
5.47

5.49
5.50
5.52
6.04
6.43
5.53

5.50

5.53
5.56
5.59
6.01
6.04

6.07

6.09
6.10
6.12
6.24
7.03
6.13

6.15

6.18
6.21

6.24
6.26
6.28
6.30
6.31

6.33
6.34
6.36
6.44
7.23
6.37

5.36
6.07
6.17
6.19
6.21
6.24
6.25

6.30
5.36
6.18
6.31
6.45
7.21
6.34
6.35

6.38
6.39

6.41
6.44

6.47
6.49
6.51
6.53
6.54

6.56
6.57
6.59
7.04
7.43
7.00

6.54
6.56

6.59
7.01
7.03
7.04
7.05

7.07
7.08
7.10
7.24
8.03
7.11

6.16
6.47
7.04
7.06
7.08
7.11
7.12

7.17

7.18
7.25
8.01

7.23
7.24
7.26

7.30
7.37
7.39

7.41

7.45
7.49
7.51
7.52
7.54
8.04
8.43
7.55

7.16
7.47
7.54
7.56
7.58
8.01
8.02

8.07
7.16
7.53
8.08
8.25
9.01
8.11
8.12

8.15
8.18
8.21

8.24
8.26
8.28
8.30
8.31

8.33
8.34
8.36
8.44
9.23
8.37

7.56
8.27
8.34
8.36
8.38
8.41
8.42

8.47
7.56
8.33
8.48
9.05
9.41
8.51
8.52

8.55
8.58
9.01

9.04
9.06
9.08
9.10
9.11

9.13
9.14
9.16
9.24

10.03
9.17

8.36
9.07
9.14
9.16
9.18
9.21
9.22

9.27
8.36
9.18
9.28
9.41

10.21
9.31
9.32

9.35
9.38
9.41

9.44
9.46
9.48
9.50
9.51

9.53
9.54
9.56

10.04
10.43

9.57

9.16
9.47
9.54
9.56
9.58

10.01
10.02

10.07
9.16
9.52

10.08
10.25
11.01
10.11
10.12

10.15
10.18
10.21

10.24
10.26
10.28
10.30
10.31

10.33
10.34
10.36
10.44
11.23
10.37

9.56
10.27
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42

10.47
9.56

10.33
10.48
11.05
11.41
10.51
10.52

10.55
10.58
11.01
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.13
11.14

11.16
11.17
11.19
11.24
12.03
11.20

10.36
11.07
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22

11.27
10.36
11.18
11.28
11.41
12.21
11.31
11.32

11.35
11.38
11.41

11.44
11.46
11.48
11.50
11.51

11.53
11.54
11.56
12.04
12.43
11.57

11.16
11.47
11.54
11.56
11.58
12.01
12.02

12.07
11.16
11.53
12.08
12.25
13.01
12.11
12.12

12.15
12.18
12.21

12.24
12.26
12.28
12.30
12.31

12.33
12.34
12.36
12.44
13.23
12.37

12.29
12.31
12.33
12.36
12.37

12.42
11.56
12.33
12.43

12.46
12.47

12.50
12.53
12.56
12.59
13.01
13.04

13.07

13.09
13.10
13.12
13.24
14.03
13.13

13.08
13.10
13.12
13.15
13.16
13.26
13.28
12.36
13.19
13.29
13.41
14.21
13.32
13.33

13.36
13.39
13.42
13.45
13.47
13.50

13.53

13.55
13.56
13.58
14.04
14.43
13.59

14.08
14.09

14.14

14.15
14.25
15.01
14.18
14.19

14.22
14.25
14.28
14.31
14.33
14.36

14.39

14.41
14.42
14.44
15.04
15.43
14.45

13.56
14.27
14.39
14.41
14.43
14.46
14.47

14.52
13.56
14.33
14.53
15.05
15.41
14.56
14.57

15.00
15.03
15.06
15.09
15.11
15.14

15.17

15.19
15.20
15.22
15.24
16.03
15.23

14.36
15.07
15.19
15.21
15.23
15.26
15.27

15.32
14.36
15.18
15.33
15.41
16.21
15.36
15.37

15.40
15.43
15.46
15.49
15.51
15.54

15.57

15.59
16.00
16.02
16.04
16.43
16.03

15.16
15.47
16.04
16.06
16.08
16.11
16.12

16.17

16.18
16.25
17.01
16.21
16.22

16.25
16.28
16.31
16.34
16.36
16.39

16.42

16.44
16.45
16.47
17.04
17.43
16.48

15.56
16.27
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42

16.47
15.56
16.33
16.48
17.05
17.41
16.51
16.52

16.55
16.56

16.58
17.01

17.04
17.06
17.08
17.10
17.11

17.13
17.14
17.16
17.24
18.03
17.17

16.36
17.07
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22

17.27
16.36
17.18
17.28

17.31
17.32

17.35
17.36

17.38
17.41

17.44
17.46
17.48
17.50
17.51

17.53
17.54
17.56
18.04
18.43
17.57

17.16
17.47
17.54
17.56
17.58
18.01
18.02

18.07
17.16
17.53
18.08
18.25
19.01
18.11
18.12

18.15
18.16

18.18
18.21

18.24
18.26
18.28
18.30
18.31

18.33
18.34
18.36
18.44
19.23
18.37

17.56
18.27
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42

18.47
17.56
18.33
18.48
19.05
19.41
18.51
18.52

18.55
18.56

18.58
19.01

19.04
19.06
19.08
19.10
19.11

19.13
19.14
19.16
19.24
20.03
19.17

18.36
19.07
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22

19.27
18.36
19.18
19.28

19.31
19.32

19.35
19.36

19.38
19.41

19.44
19.46
19.48
19.50
19.51

19.53
19.54
19.56
20.04
20.43
19.57

19.16
19.47
19.54
19.56
19.58
20.01
20.02

20.07
19.16
19.53
20.08
20.25
21.01
20.11
20.12

20.15
20.16

20.18
20.21

20.24
20.26
20.28
20.30
20.31

20.33
20.34
20.36
20.44
21.23
20.37

19.56
20.27
20.34
20.36
20.38
20.41
20.42

20.47
19.56
20.33
20.48
21.05
21.41
20.51
20.52

20.55
20.56

20.58
21.01

21.04

20.36
21.07
21.14
21.16
21.18
21.21
21.22

21.27
20.36
21.18
21.28
21.45
22.21
21.31
21.32

21.35
21.36

21.38
21.41

21.44

Montag-Freitag (Ferien)

5.31

5.34
5.37

5.40
5.42
5.44
5.46
5.47

5.49
5.50
5.52
6.04
6.43
5.53

5.50

5.53
5.56
5.59
6.01
6.04

6.07

6.09
6.10
6.12
6.24
7.03
6.13

6.20

6.23
6.26

6.29
6.31
6.33
6.35
6.36

6.38
6.39
6.41
6.44
7.23
6.42

5.56
6.27
6.34
6.36
6.38
6.41
6.42

6.47
5.56
6.33
6.48
7.05
7.41
6.51
6.52

6.55
6.56

6.58
7.01

7.04
7.06
7.08
7.10
7.11

7.13
7.14
7.16
7.24
8.03
7.17

6.36
7.07
7.14
7.16
7.18
7.21
7.22

7.27
6.36
7.18
7.28
7.45
8.21
7.31
7.32

7.35
7.36

7.38
7.41

7.44
7.46
7.48
7.50
7.51

7.53
7.54
7.56
8.04
8.43
7.57

7.16
7.47
7.54
7.56
7.58
8.01
8.02

8.07
7.16
7.53
8.08
8.25
9.01
8.11
8.12

8.15
8.16

8.18
8.21

8.24
8.26
8.28
8.30
8.31

8.33
8.34
8.36
8.44
9.23
8.37

7.56
8.27
8.34
8.36
8.38
8.41
8.42

8.47
7.56
8.33
8.48
9.05
9.41
8.51
8.52

8.55
8.56

8.58
9.01

9.04
9.06
9.08
9.10
9.11

9.13
9.14
9.16
9.24

10.03
9.17

8.36
9.07
9.14
9.16
9.18
9.21
9.22

9.27
8.36
9.18
9.28
9.41

10.21
9.31
9.32

9.35
9.36

9.38
9.41

9.44
9.46
9.48
9.50
9.51

9.53
9.54
9.56

10.04
10.43

9.57

9.16
9.47
9.54
9.56
9.58

10.01
10.02

10.07
9.16
9.52

10.08
10.25
11.01
10.11
10.12

10.15
10.16

10.18
10.21

10.24
10.26
10.28
10.30
10.31

10.33
10.34
10.36
10.44
11.23
10.37

9.56
10.27
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42

10.47
9.56

10.33
10.48
11.05
11.41
10.51
10.52

10.55
10.56

10.58
11.01

11.04
11.06
11.08
11.10
11.11

11.13
11.14
11.16
11.24
12.03
11.17

10.36
11.07
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22

11.27
10.36
11.18
11.28
11.41
12.21
11.31
11.32

11.35
11.36

11.38
11.41

11.44
11.46
11.48
11.50
11.51

11.53
11.54
11.56
12.04
12.43
11.57

11.16
11.47
11.54
11.56
11.58
12.01
12.02

12.07
11.16
11.53
12.08
12.25
13.01
12.11
12.12

12.15
12.16

12.18
12.21

12.24
12.26
12.28
12.30
12.31

12.33
12.34
12.36
12.44
13.23
12.37

11.56
12.27
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42

12.47
11.56
12.33
12.48
13.05
13.41
12.51
12.52

12.55
12.56

12.58
13.01

13.04
13.06
13.08
13.10
13.11

13.13
13.14
13.16
13.24
14.03
13.17

12.36
13.07
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22

13.27
12.36
13.19
13.28
13.41
14.21
13.31
13.32

13.35
13.36

13.38
13.41

13.44
13.46
13.48
13.50
13.51

13.53
13.54
13.56
14.04
14.43
13.57

13.16
13.47
13.54
13.56
13.58
14.01
14.02

14.07
13.16
13.53
14.08
14.25
15.01
14.11
14.12

14.15
14.16

14.18
14.21

14.24
14.26
14.28
14.30
14.31

14.33
14.34
14.36
14.44
15.23
14.37

13.56
14.27
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42

14.47
13.56
14.33
14.48
15.05
15.41
14.51
14.52

14.55
14.56

14.58
15.01

15.04
15.06
15.08
15.10
15.11

15.13
15.14
15.16
15.24
16.03
15.17

14.36
15.07
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22

15.27
14.36
15.18
15.28
15.41
16.21
15.31
15.32

15.35
15.36

15.38
15.41

15.44
15.46
15.48
15.50
15.51

15.53
15.54
15.56
16.04
16.43
15.57

Zone

FFB
FFB
FFB
FFB
FFB
SGG

SGG

LBR
LBR
JES
JES
JES
ADE
ADE
HAT
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM
MAM

MAM

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3

3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

3/4

Montag-Freitag (Ferien)
S4  Marienplatz  ab
S4  Fürstenfeldbruck  an
Fürstenfeldbruck 
Fürstenfeldbruck, Fürstenfeld 
- Abt-Anselm-Straße 
- Viscardi-Gymnasium 
- Industriestraße
Schöngeising, Bahnhofstraße
S4  Marienplatz  ab
S4  Schöngeising  an
Schöngeising 
S4  Schöngeising  ab
S4  Marienplatz  an
Landsberied, Babenrieder Str.
Babenried
Jesenwang, Altersheim
- Römerstraße
Pfaffenhofen (FFB)
Adelshofen
Nassenhausen
Hattenhofen, Loitershofen
Mammendorf, Peretshofen
- Furtmühlweg
- Espenstraße
- Michael-Aumüller-Straße
- Bahnhofstraße
Mammendorf 
S3  Mammendorf  ab
S3  Marienplatz  an
Mammendorf  Ost

15.16
15.47
15.54
15.56
15.58
16.01
16.02
16.07
15.16
15.53
16.08
16.25
17.01
16.11
16.12
16.15
16.16
16.18
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.44
17.23
16.37

15.56
16.27
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.47
15.56
16.33
16.48
17.05
17.41
16.51
16.52
16.55
16.56
16.58
17.01
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.24
18.03
17.17

16.36
17.07
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.27
16.36
17.18
17.28

17.31
17.32
17.35
17.36
17.38
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
18.04
18.43
17.57

17.16
17.47
17.54
17.56
17.58
18.01
18.02
18.07
17.16
17.53
18.08
18.25
19.01
18.11
18.12
18.15
18.16
18.18
18.21
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.44
19.23
18.37

17.56
18.27
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.47
17.56
18.33
18.48
19.05
19.41
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58
19.01
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.24
20.03
19.17

18.36
19.07
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.27
18.36
19.18
19.28

19.31
19.32
19.35
19.36
19.38
19.41
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
20.04
20.43
19.57

19.16
19.47
19.54
19.56
19.58
20.01
20.02
20.07
19.16
19.53
20.08
20.25
21.01
20.11
20.12
20.15
20.16
20.18
20.21
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.36
20.44
21.23
20.37

19.56
20.27
20.34
20.36
20.38
20.41
20.42
20.47
19.56
20.33
20.48
21.05
21.41
20.51
20.52
20.55
20.56
20.58
21.01
21.04

20.36
21.07
21.14
21.16
21.18
21.21
21.22
21.27
20.36
21.18
21.28
21.45
22.21
21.31
21.32
21.35
21.36
21.38
21.41
21.44

Samstag

5.35
5.38
5.41
5.44
5.46
5.48
5.50
5.51
5.53
5.54
5.56
6.04
6.43
5.57

6.15
6.18
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34
6.36
6.44
7.23
6.37

5.56
6.27
6.34
6.36
6.38
6.41
6.42
6.47
5.56
6.33
6.48
7.05
7.41
6.51
6.52
6.54
6.55
6.58
7.01
7.04
7.06
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16

7.17

6.36
7.07
7.14
7.16
7.18
7.21
7.22
7.27

7.28

7.31
7.32
7.34
7.35
7.38
7.41
7.44
7.46
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
8.04
8.43
7.57

7.16
7.47
7.54
7.56
7.58
8.01
8.02
8.07
7.16
7.53
8.08
8.25
9.01
8.11
8.12
8.14
8.15
8.18
8.21
8.24
8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.44
9.23
8.37

8.34
8.36
8.38
8.41
8.42
8.47
7.56
8.37
8.48
9.05
9.41
8.51
8.52
8.54
8.55
8.58
9.01
9.04
9.06
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.16

9.17

8.36
9.07
9.14
9.16
9.18
9.21
9.22
9.27

9.28

9.31
9.32
9.34
9.35
9.38
9.41
9.44
9.46
9.48
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56

10.04
10.43

9.57

9.16
9.47
9.54
9.56
9.58

10.01
10.02
10.07

9.16
9.52

10.08
10.25
11.01
10.11
10.12
10.14
10.15
10.18
10.21
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.44
11.23
10.37

9.56
10.27
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.47

9.56
10.33
10.48
11.05
11.41
10.51
10.52
10.54
10.55
10.58
11.01
11.04
11.06
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.16

11.17

10.36
11.07
11.14
11.16
11.18
11.21
11.22
11.27

11.28

11.31
11.32
11.34
11.35
11.38
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
12.04
12.43
11.57

11.16
11.47
11.54
11.56
11.58
12.01
12.02
12.07
11.16
11.53
12.08
12.25
13.01
12.11
12.12
12.14
12.15
12.18
12.21
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.44
13.23
12.37

11.56
12.27
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.47
11.56
12.33
12.48
13.05
13.41
12.51
12.52
12.54
12.55
12.58
13.01
13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16

13.17

12.36
13.07
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22
13.27

13.28

13.31
13.32
13.34
13.35
13.38
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
14.04
14.43
13.57

13.16
13.47
13.54
13.56
13.58
14.01
14.02
14.07
13.16
13.53
14.08
14.25
15.01
14.11
14.12
14.14
14.15
14.18
14.21
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.44
15.23
14.37

13.56
14.27
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.47
13.56
14.33
14.48
15.05
15.41
14.51
14.52
14.54
14.55
14.58
15.01
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16

15.17

14.36
15.07
15.14
15.16
15.18
15.21
15.22
15.27

15.28

15.31
15.32
15.34
15.35
15.38
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
16.04
16.43
15.57

15.16
15.47
15.54
15.56
15.58
16.01
16.02
16.07
15.16
15.53
16.08
16.25
17.01
16.11
16.12
16.14
16.15
16.18
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.44
17.23
16.37

15.56
16.27
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.47
15.56
16.33
16.48
17.05
17.41
16.51
16.52
16.54
16.55
16.58
17.01
17.04
17.06
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16

17.17

16.36
17.07
17.14
17.16
17.18
17.21
17.22
17.27

17.28

17.31
17.32
17.34
17.35
17.38
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
18.04
18.43
17.57

17.16
17.47
17.54
17.56
17.58
18.01
18.02
18.07
17.16
17.53
18.08
18.25
19.01
18.11
18.12
18.14
18.15
18.18
18.21
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.44
19.23
18.37

17.56
18.27
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.47
17.56
18.33
18.48
19.05
19.41
18.51
18.52
18.54
18.55
18.58
19.01
19.04
19.06
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16

19.17

18.36
19.07
19.14
19.16
19.18
19.21
19.22
19.27

19.28

19.31
19.32
19.34
19.35
19.38
19.41
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.53
19.54
19.56
20.04
20.43
19.57

19.16
19.47
19.54
19.56
19.58
20.01
20.02
20.07
19.16
19.53
20.08

20.11
20.12
20.14
20.15
20.18
20.21
20.24
20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.36
20.44
21.23
20.37

19.56
20.27
20.34
20.36
20.38
20.41
20.42
20.47
19.56
20.33
20.48
21.05
21.41
20.51
20.52
20.54
20.55
20.58
21.01
21.04

20.36
21.07
21.14
21.16
21.18
21.21
21.22
21.27

21.28

21.31
21.32
21.34
21.35
21.38
21.41
21.44

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FFB = Fürstenfeldbruck, SGG = Schöngeising, LBR = Landsberied, JES = Jesenwang, ADE = Adelshofen, MOW = Moorenweis, HAT = Hattenhofen, MAM = Mammendorf

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ods oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/flexlinie

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Neumeyr, Dünzelbach
08146 / 93030

Streckenverlauf

Michael-Aumüller-StraßeMichael-Aumüller-StraßeAm HaldenbergAm Haldenberg

BahnhofstraßeBahnhofstraße
LessingstraßeLessingstraßePeretshofenPeretshofen

SchuleSchule

FurtmühlwegFurtmühlwegEspenstraßeEspenstraße

Mammendorf (S) OstMammendorf (S) Ost
MammendorfMammendorf

Rothschwaiger StraßeRothschwaiger Straße

RömerstraßeRömerstraße

Babenrieder StraßeBabenrieder Straße
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Abt-Anselm-StraßeAbt-Anselm-Straße

BahnhofstraßeBahnhofstraße

Viscardi-GymnasiumViscardi-Gymnasium
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SchöngeisingSchöngeising
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OlchingOlching
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Puchheim OrtPuchheim Ort
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JesenwangJesenwang
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